

Resultado por Fornecedor



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Pregão Nº 00015/2023(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.437.839/0001-17 - A H DA S MORAES

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 25 | <u>Cartucho toner impressora samsung</u> | Unidade | 200 | R\$ 87,5500 | R\$ 52,0000 | R\$ 10.400,0000 |

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: MLTD205E

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SCX-5637: TONER IMPRESSORA SAMSUNG LASER MONOCROMÁTICA, MODELO ML-3710ND, CÓDIGO MLT-D205E. NÃO RECICLADO, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 8 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA E COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO PADRÃO DE ATÉ 10.000 PÁGINAS. (ITEM COM AMOSTRA)." CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12MESES

| | | | | | | |
|----|--|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|
| 26 | <u>Cartucho toner impressora samsung</u> | Unidade | 200 | R\$ 77,7500 | R\$ 54,0000 | R\$ 10.800,0000 |
|----|--|---------|-----|-------------|-------------|-----------------|

Marca: DSI

Fabricante: CHINAMATE

Modelo / Versão: MLTD203U

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SLM4070FR (REF. MLTD203U) NÃO RECICLADO, COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 8 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA E COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO PADRÃO DE ATÉ 10.000 PÁGINAS. (ITEM COM AMOSTRA)" CARTUCHO COMPATÍVEL COM ORIGINAL DO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO. VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (noventa) dias VALIDADE/GARANTIA: 12MESES

Total do Fornecedor: R\$ 21.200,0000

09.358.717/0001-84 - MVS CARTUCHOS LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|-----------------|
| 27 | <u>Cartucho toner impressora hp</u> | Unidade | 40 | R\$ 673,5300 | R\$ 494,0000 | R\$ 19.760,0000 |

Marca: HP

Fabricante: HP

Modelo / Versão: W1030XC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL HP MFP 4103FDW / MFP 4103DW. MODELO: TONER HP W1030X W1030XC

Total do Fornecedor: R\$ 19.760,0000

26.569.874/0001-58 - CELSO LUIZ MOREIRA DA COSTA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 1 | <u>Régua escritório</u> | Unidade | 2000 | R\$ 1,6500 | R\$ 1,3000 | R\$ 2.600,0000 |

Marca: Waleu

Fabricante: Waleu

Modelo / Versão: 30cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RÉGUA PLÁSTICA DE 30cm EM PLÁSTICO TRANSPARENTE COR CRISTAL, COM MARCADORES DE CENTÍMETRO E MILÍMETRO.

| | | | | | | |
|---|------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|
| 2 | <u>Lapiseira</u> | Unidade | 150 | R\$ 9,0100 | R\$ 7,0000 | R\$ 1.050,0000 |
|---|------------------|---------|-----|------------|------------|----------------|

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: 0,7mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LAPISEIRA, MATERIAL: PLÁSTICO, DIÂMETRO CARGA:0,7mm, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:PRENDEDOR E PONTEIRA DE METAL, COR: AZUL(50%) E PRETO (50%) . O PRODUTO DEVE SER DE BOA QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR DA MARCA FABER CASTELL.

| | | | | | | |
|---|---------------------|----------------|-----|------------|------------|--------------|
| 3 | <u>Mina Grafite</u> | Caixa 12,00 UN | 450 | R\$ 2,5600 | R\$ 2,0000 | R\$ 900,0000 |
|---|---------------------|----------------|-----|------------|------------|--------------|

Marca: Scrity

Fabricante: Scrity

Modelo / Versão: 00 X 280mm, GRAMATURA 80g/m²

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PARDO MÉDIO, TIPO SACO, EM PAPEL PARDO NAS DIMENSÕES: 200 X 280mm, GRAMATURA 80g/m², SEM IMPRESSÃO, ACONDICIONADOS EM CAIXA COM 500 ENVELOPES.

| | | | | | | |
|---|-----------------|---------|-------|------------|------------|----------------|
| 4 | <u>Envelope</u> | Unidade | 10000 | R\$ 0,9700 | R\$ 0,7000 | R\$ 7.000,0000 |
|---|-----------------|---------|-------|------------|------------|----------------|

Marca: Scrity

Fabricante: Scrity

Modelo / Versão: 75g/m², TIPO ENVELOPE, DIMENSÕES 114mm X 229mm COR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE BRANCO TIPO OFÍCIO SEM JANELA, GRAMATURA: 75g/m², TIPO ENVELOPE, DIMENSÕES 114mm X 229mm COR: BRANCA

| Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário (R\$) | Valor Total (R\$) |
|------|-----------------|---------|------------|----------------------|-------------------|
| 5 | <u>Envelope</u> | | 8000 | R\$ 0,7100 | R\$ 5.680,00 |

Marca: Scrity

Fabricante: Scrity

Modelo / Versão: 280mm, COR: BRANCA, LARGURA: 200mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE BRANCO MÉDIO MATERIAL: PAPEL KRAFT, GRAMATURA: 110 g/m², TIPO: SACO COMUM, COMPRIMENTO: 280mm, COR: BRANCA, LARGURA: 200mm SERÃO ADMITIDAS ALTERAÇÕES DA ORDEM DE 10% NAS MEDIDAS RELATIVAS AO FORMATO.

| Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário (R\$) | Valor Total (R\$) |
|------|-----------------|---------|------------|----------------------|-------------------|
| 6 | <u>Envelope</u> | | 8000 | R\$ 0,9600 | R\$ 7.680,00 |

Marca: Scrity

Fabricante: Scrity

Modelo / Versão: 353mm, COR: BRANCA, LARGURA: 250mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE BRANCO GRANDE - TAMANHO 35 X 25cm - MATERIAL: PAPEL KRAFT, GRAMATURA: 90g/m², TIPO: SACO COMUM, COMPRIMENTO: 353mm, COR: BRANCA, LARGURA: 250mm, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: SEM IMPRESSÃO

| Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário (R\$) | Valor Total (R\$) |
|------|-----------------|---------|------------|----------------------|-------------------|
| 7 | <u>Envelope</u> | | 8000 | R\$ 0,8300 | R\$ 6.640,00 |

Marca: Scrity

Fabricante: Scrity

Modelo / Versão: 200 X 280mm, GRAMATURA 80g/m²

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PARDO MÉDIO, TIPO SACO, EM PAPEL PARDO NAS DIMENSÕES: 200 X 280mm, GRAMATURA 80g/m², SEM IMPRESSÃO, ACONDICIONADOS EM CAIXA COM 500 ENVELOPES.

| Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário (R\$) | Valor Total (R\$) |
|------|-----------------|---------|------------|----------------------|-------------------|
| 8 | <u>Envelope</u> | | 8000 | R\$ 0,9600 | R\$ 7.680,00 |

Marca: Scrity

Fabricante: Scrity

Modelo / Versão: 80g/m², TIPO: SACO COMUM, COMPRIMENTO: 360mm, COR:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENVELOPE PARDO GRANDE MATERIAL: PAPEL KRAFT, GRAMATURA: 80g/m², TIPO: SACO COMUM, COMPRIMENTO: 360mm, COR: PARDA, LARGURA: 260mm. SERÃO ADMITIDAS ALTERAÇÕES DA ORDEM DE 10% NAS MEDIDAS RELATIVAS AO FORMATO.

| Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário (R\$) | Valor Total (R\$) |
|------|-----------------------|---------|------------|----------------------|-------------------|
| 9 | <u>Pincel atômico</u> | | 300 | R\$ 4,7900 | R\$ 1.437,00 |

Marca: Scrity

Fabricante: Scrity

Modelo / Versão: PINCEL ATÔMICO: COR AZUL, COM PONTA CHANFRADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINCEL ATÔMICO: COR AZUL, COM PONTA CHANFRADA, VALIDADE NÃO INFERIOR A 20 (VINTE) MESES. COM SELO DO INMETRO.

| Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário (R\$) | Valor Total (R\$) |
|------|---------------------------|---------|------------|----------------------|-------------------|
| 10 | <u>Tinta para carimbo</u> | | 200 | R\$ 3,8500 | R\$ 770,00 |

Marca: Scrity

Fabricante: Scrity

Modelo / Versão: 40ml

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TINTA PARA ALMOFADA E OU PINCEL PRETA - LÍQUIDA, NA 40ml E COM VALIDADE NÃO INFERIOR A 24 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA DO MATERIAL NESTE TRIBUNAL, COM SECOR PRETA, A BASE DE ÁGUA, PARA ALMOFADA OU PINCEIS, EM FRASCO COM LO DO INMETRO.

| Item | Descrição | Caixa 100,00 UN | Quantidade | Valor Unitário (R\$) | Valor Total (R\$) |
|------|--------------|-----------------|------------|----------------------|-------------------|
| 12 | <u>Clipe</u> | | 1000 | R\$ 2,9200 | R\$ 2.920,00 |

Marca: Acc

Fabricante: Acc

Modelo / Versão: Nº 02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPE Nº 02 (PEQUENO) CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, APLICAÇÃO: MATERIAL DE EXPEDIENTE, TAMANHO: 2,0, MATERIAL: AÇO INOX, FORMATO: PARALELO

| Item | Descrição | Caixa 100,00 UN | Quantidade | Valor Unitário (R\$) | Valor Total (R\$) |
|------|--------------|-----------------|------------|----------------------|-------------------|
| 13 | <u>Clipe</u> | | 1000 | R\$ 3,8600 | R\$ 3.860,00 |

Marca: Acc

Fabricante: Acc

Modelo / Versão: Nº 00 OU 2/0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPE Nº 00 OU 2/0 (MÉDIO) CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: 0, MATERIAL: AÇO INOX

| Item | Descrição | Caixa 100,00 UN | Quantidade | Valor Unitário (R\$) | Valor Total (R\$) |
|------|--------------|-----------------|------------|----------------------|-------------------|
| 14 | <u>Clipe</u> | | 500 | R\$ 3,9000 | R\$ 1.950,00 |

Marca: Acc

Fabricante: Acc

Modelo / Versão: Nº 6/0

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CLIPE Nº 6/0 (GRANDE) CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL: NIQUELADO, TAMANHO: 6,0, MATERIAL: AÇO CARBONO, FORMATO: PARALELO

| Item | Descrição | Caixa 50,00 UN | Quantidade | Valor Unitário (R\$) | Valor Total (R\$) |
|------|-----------------------------|----------------|------------|----------------------|-------------------|
| 16 | <u>Caneta Esferográfica</u> | | 60 | R\$ 35,4600 | R\$ 2.127,60 |

Marca: Bic

Fabricante: Bic

Modelo / Versão: 1,0mm.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANETA ESFEROGRAFICA TINTA PRETA MATERIAL: PLÁSTICO, QUANTIDADE CARGAS: 1 UM. MATERIAL PONTA: LATÃO COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO DE ESCRITA: MÉDIA, COR TINTA: PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MATERIAL TRANSPARENTE E COM ORIFÍCIO LATERAL. COM SELO DO INMETRO, CARACTERÍSTICAS COMPLEMENTARES: NÃO ROSQUEÁVEL, QUE TENHA A TROCA GARANTIDA PELO FABRICANTE POR TEMPO INDETERMINADO. NO CASO DE DEFEITO (EXPRESSO NA EMBALAGEM DO PRODUTO), PONTA MÉDIA COM 1,0mm. DE LATÃO COM NEUTRALIDADE À AÇÃO DE IMÃ; ESFERA DE TUNGSTÊNIO; ESCRITA INDELÉVEL, NÍTIDA E SEM FALHAS COM TINTA QUE NÃO MANCHE NEM BORRE O PAPEL: ATÓXICO, APRESENTAÇÃO DE AMOSTRA, SALVO "BIC" OU SIMILAR DE MELHOR QUALIDADE.

| Item | Descrição | Unidade | Quantidade | Valor Unitário (R\$) | Valor Total (R\$) |
|------|---------------------------|---------|------------|----------------------|-------------------|
| 17 | <u>Prancheta Portátil</u> | | 200 | R\$ 13,9200 | R\$ 2.784,00 |

Marca: Waleu

Fabricante: Waleu

Modelo / Versão: COMPRIMENTO: 340, LARGURA: 260mm, COR: INCOLOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PRANCHETA PORTÁTIL: MATERIAL ACRÍLICO, COMPRIMENTO: 340, LARGURA: 260mm, COR: INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM PEGADOR METÁLICO NÃO OXIDÁVEL, ORIENTAÇÃO: VERTICAL.

| Item | Descrição | Pacote 4,00 BL | Quantidade | Valor Unitário (R\$) | Valor Total (R\$) |
|------|---------------------|----------------|------------|----------------------|-------------------|
| 18 | <u>Bloco recado</u> | | 300 | R\$ 5,5400 | R\$ 1.662,00 |

Marca: Brw

Fabricante: Brw

Modelo / Versão: 38X50mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE PAPEL AUTOADESIVO, TAMANHO 38X50mm (POSTI-IT) - BLOCO DE RECADO, MATERIAL PAPEL (CELULOSE VEGETAL), COR: VERDE, LARGURA: 38mm, COMPRIMENTO 50mm, TIPO: REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTO ADESIVO, POST IT, QUANTIDADE DE FOLHAS: 100 UNIDADES.

19 Bloco Recado Pacote 4,00 BL 300 R\$ 4,1400 R\$ 3,6000 R\$ 1.080,0000

Marca: Brw

Fabricante: Brw

Modelo / Versão: 38X50mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE PAPEL AUTO ADESIVO AMARELO 38X50mm (POST-IT) BLOCO DE RECADO, MATERIAL: PAPEL, COR: AMARELA, LARGURA: 38 mm, COMPRIMENTO: 50 mm, TIPO: REMOVÍVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: AUTOADESIVO, GRAMATURA: 90g/m², QUANTIDADE DE FOLHAS: 100 UNIDADES

20 Bloco recado Pacote 4,00 BL 300 R\$ 4,7400 R\$ 4,2000 R\$ 1.260,0000

Marca: Brw

Fabricante: Brw

Modelo / Versão: 38X50mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO DE PAPEL AUTO ADESIVO ROSA 38X50mm (POST-IT)

29 Faca mesa Unidade 500 R\$ 6,0200 R\$ 5,0000 R\$ 2.500,0000

Marca: Sq 2025

Fabricante: Sq 2025

Modelo / Versão: 21cm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FACA DE MESA MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL MEDIDAS: ESPESSURAS 3 MILÍMETROS, COMPRIMENTO 21 CENTÍMETROS,

30 Colher mesa Unidade 500 R\$ 6,1000 R\$ 2,5000 R\$ 1.250,0000

Marca: Sq 2023

Fabricante: Sq 2023

Modelo / Versão: 190mm

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COLHER DE MESA INOX: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL MEDIDAS: COMPRIMENTO 190 MILÍMETROS, ESPESSURA: 160 MILÍMETROS,

Total do Fornecedor: R\$ 55.277,6000

31.206.933/0001-63 - INOVARE GOURMET LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 31 | <u>Garfo mesa</u> | Unidade | 500 | R\$ 6,3900 | R\$ 3,4000 | R\$ 1.700,0000 |

Marca: ORIGINAL LINE

Fabricante: ORIGINAL LINE

Modelo / Versão: SL0301

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GARFO DE MESA INOX MEDIDAS: ESPESSURAS 3 MILÍMETROS, COMPRIMENTO 21 CENTÍMETROS, MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL. Modelo: SL0301, Prazo de Garantia: 12 meses, Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens. Validade da Proposta: 90 dias, Prazo de entrega do Produto: 40 dias, contados do recebimento da nota de empenho. Marca: ORIGINAL LINE, Fabricante: ORIGINAL LINE, Produto Importado.

Total do Fornecedor: R\$ 1.700,0000

45.051.801/0001-14 - L F DA SILVA PRODUTOS E SERVICOS

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|--------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 15 | <u>Grampo grampeador</u> | Caixa 1000,00 UN | 500 | R\$ 6,0300 | R\$ 4,0000 | R\$ 2.000,0000 |

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: CAIXA COM 100 UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GRAMPO 26/6 Grampo Grampeador Material: Metal , Tratamento Superficial: Niquelado , Tamanho: 26/6 , Características Adicionais: 210 Grampos Por Pente

21 Tesoura Unidade 300 R\$ 10,5400 R\$ 8,9000 R\$ 2.670,0000

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA Tesoura Material: Aço Inoxidável , Material Cabo: Polipropileno , Comprimento: 20,5 C

Total do Fornecedor: R\$ 4.670,0000

48.924.825/0001-29 - EASYTECH SECURITY COMERCIO DE ELETRONICA LTDA

| Item | Descrição | Unidade de Fornecimento | Quantidade | Critério de Valor (*) | Valor Unitário | Valor Global |
|------|-------------------------|-------------------------|------------|-----------------------|----------------|----------------|
| 28 | <u>Mouse computador</u> | Unidade | 200 | R\$ 23,1800 | R\$ 8,0800 | R\$ 1.616,0000 |

Marca: MULTILASER

Fabricante: MULTILASER

Modelo / Versão: MO300

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOUSE COM FIO MF100 CONEXÃO USB 1200DPI CABO DE 120CM 3 BOTÕES PRETO - MULTILASER MO300

Total do Fornecedor: R\$ 1.616,0000

Valor Global da Ata: R\$ 104.223,6000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o Relatório

Voltar